受付番号

北見市民スケート敷地内施設時間外使用申請書

令和　　　年　　　月　　　日
特定非営利活動法人
北見冬季スポーツ振興会　様

申請者　団　体　名
代表者住所
氏名
電話　　　（　　　　）

次のとおり申請します。

記

image1.emf
使用内容

①  ホッケー場（全面）

④　会　議　室

午前 午前

午後 午後

午前 午前

午後 午後

午前 午前

午後 午後

午前 午前

午後 午後

午前 午前

午後 午後

午前 午前

午後 午後

午前 午前

午後 午後

連絡先:

③　ローラースケート場(全面)

⑥　その他（　　　　     　）

⑤多目的広場及び⑥その他（　  　）の敷地内施設の使用料金はありません。

　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

　時　    分まで 　　年　　月　　日

　時　    分まで

備 考

　時　    分から

②　スピードスケート場(全面)

⑤　多目的広場（全面）

　時　    分まで

　　年　　月　　日

　時　    分まで

　時　    分まで

　時　    分まで

　時　    分まで

 氏名：

 住所：

使用責任者

使用施設

使用日時

　時　    分から

　時　    分から

　時　    分から

　時　    分から

　時　    分から

　時　    分から

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

		使用内容 シヨウ ナイヨウ

		使用責任者 シヨウ セキニンシャ		 氏名： シメイ

				 住所：						連絡先: レンラクサキ

		使用施設 シヨウ シセツ		①  ホッケー場（全面） ジョウ ゼンメン		②　スピードスケート場(全面) ジョウ ゼンメン				③　ローラースケート場(全面) ジョウ ゼンメン

				④　会　議　室 カイ ギ シツ		⑤　多目的広場（全面） タモクテキ ヒロバ ゼンメン				⑥　その他（　　　　     　） タ

		使用日時 シヨウ ニチジ		　　年　　月　　日 ネン ガツ ニチ		午前 ゴゼン		　時　    分から ジ フン		午前 ゴゼン		　時　    分まで ジ フン

						午後 ゴゴ				午後 ゴゴ

				　　年　　月　　日 ネン ガツ ニチ		午前 ゴゼン		　時　    分から ジ フン		午前 ゴゼン		　時　    分まで ジ フン

						午後 ゴゴ				午後 ゴゴ

				　　年　　月　　日 ネン ガツ ニチ		午前 ゴゼン		　時　    分から ジ フン		午前 ゴゼン		　時　    分まで ジ フン

						午後 ゴゴ				午後 ゴゴ

				　　年　　月　　日 ネン ガツ ニチ		午前 ゴゼン		　時　    分から ジ フン		午前 ゴゼン		　時　    分まで ジ フン

						午後 ゴゴ				午後 ゴゴ

				　　年　　月　　日 ネン ガツ ニチ		午前 ゴゼン		　時　    分から ジ フン		午前 ゴゼン		　時　    分まで ジ フン

						午後 ゴゴ				午後 ゴゴ

				　　年　　月　　日 ネン ガツ ニチ		午前 ゴゼン		　時　    分から ジ フン		午前 ゴゼン		　時　    分まで ジ フン

						午後 ゴゴ				午後 ゴゴ

				　　年　　月　　日 ネン ガツ ニチ		午前 ゴゼン		　時　    分から ジ フン		午前 ゴゼン		　時　    分まで ジ フン

						午後 ゴゴ				午後 ゴゴ

		備　　考 ビ コウ		⑤多目的広場及び⑥その他（　  　）の敷地内施設の使用料金はありません。 タモクテキ ヒロバ オヨ タ シキチ ナイ シセツ シヨウ リョウキン